[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 13.07.2012 г. № 64

г. Богучар

О признании утратившими силу решений Совета народных депутатов  от 08.07.2009  № 147 «О коллегии при главе администрации Богучарского муниципального района», от 11.10.2011
№ 315 «О внесении изменений в состав коллегии при главе администрации Богучарского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Богучарского муниципального района, Совет народных депутатов Богучарского муниципального района

РЕШИЛ:

         Признать утратившими силу:

- решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 08.07.2009 № 147 «О коллегии при главе администрации Богучарского муниципального района»;

-  решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 11.10.2011 № 315 «О внесении изменений в состав коллегии при главе администрации Богучарского муниципального района» признать утратившими силу.
Глава Богучарского
муниципального района

                                 А.М. Василенко